
  

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 
SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 00497061 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Miloslav Šteffek – ředitel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

PLZEŇ, KŘIMICKÁ 94 – REKONSTRUKCE OBJEKTU A NÁSTAVBA, 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka:  Číslo jednací: SOUSPL/1855/20 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace “Plzeň, 
Křimická 94 – rekonstrukce objektu a nástavba, projektová dokumentace ”, tzn. 
projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební povolení s následnou 
inženýrskou činností k získání pravomocného rozhodnutí stavebního úřadu a 
projektovou dokumentaci pro provádění staveb s položkovým rozpočtem stavby a 
slepým výkazem výměr. Zadavatel zaslal dne 16. 10. 2020. Žádost o vypracování 
cenové nabídky v elektronické formě. Podání nabídek bylo zadavatelem stanoveno 
do 30. 10. 2020. 

 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
číslo Uchazeč Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

1. ATELIER SOUKP OPL ŠVEHLA s.r.o.  
sídlo: Klatovská třída 818/11,  301 00 Plzeň 
IČO: 25229869 

27. 10. 2020 12:36 Elektronická 
forma 

2. RAVAL projekt v.o.s 
sídlo: Kollárova 24, 301 00 Plzeň 
IČO: 49194852 

29. 10. 2020 15:20 Elektronická 
forma 

3. Ing. arch. Mastný Václav 
sídlo:  Skrétova 42, 301 00 Plzeň 
IČO: 11620595 

29. 10. 2020 8:04 Elektronická 
forma 

 

3. HODNOCENÍ: 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. Nabídková cena je za zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR + DSP, inženýrská činnost se 
získáním pravomocného rozhodnutí stavebního úřadu a zpracování projektové dokumentace pro provádění 
staveb s položkovým rozpočtem a slepým výkazem výměr.   
 
 
 
 
 
 
 
 



  

2 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

1. ATELIER SOUKP OPL ŠVEHLA s.r.o.  
sídlo: Klatovská třída 818/11,  301 00 Plzeň 
IČO: 25229869 

975.000 1. 

2. RAVAL projekt v.o.s 
sídlo: Kollárova 24, 301 00 Plzeň 
IČO: 49194852 

998.000 2. 

3. Ing. arch. Mastný Václav 
sídlo:  Skrétova 42, 301 00 Plzeň 
IČO: 11620595 

1.483.500 3. 

 
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která zahrnovala tato dílčí hodnotící 
kritéria: 

- nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH / včetně DPH – váha 100 % 
- splnění zajištění všech požadovaných služeb popsaných v Žádosti o cenovou nabídku. 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Body v dílčích 
kritériích 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 

1. ATELIER SOUKP OPL ŠVEHLA s.r.o.  
sídlo: Klatovská třída 818/11,  301 00 
Plzeň 
IČO: 25229869 

975.000 100 100 1. 

2. RAVAL projekt v.o.s 
sídlo: Kollárova 24, 301 00 Plzeň 
IČO: 49194852 

998.000 98 98 2. 

3. Ing. arch. Mastný Václav 
sídlo:  Skrétova 42, 301 00 Plzeň 
IČO: 11620595 

1.483.500 66 66 3. 

 

4. VYBRANÝ UCHAZEČ: 

Zadavatel vybral nabídku uchazeče    ATELIER SOUKP OPL ŠVEHLA s.r.o., IČO: 

25229869, se  sídlem   Klatovská třída 818/11,  301 00 Plzeň, který splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 
 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_.....html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne 26. 10. 2020 
Kontrolu nabídek uchazečů proved zadavatel s pověřenými osobami. 
Podrobnější posouzení nabídek je obsaženo v příloze.  
 

 
 
V ………….. dne ………………..                                                       Za zadavatele: 
 
                                                                                                                                    jméno, příjmení, funkce, podpis 
 
Vypracoval(a): …………………….. 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_.....html

		2020-11-09T12:07:50+0100
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




